

załącznik do pytań i odpowiedzi z dnia 27.10.2014r w postępowaniu przetargowym:

- numer: 1/2014
- pn.: Modernizacja obiektu-remont izolacji przeciwwilgociowych wraz z wykonaniem prac towarzyszących

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1) W przedmiarze robót - ETAP II CZĘŚĆ 1 IZOLACJA ZEWNĘTRZNA, REMONT NAŚWIETLI OKIENNYCH I ODPROWADZENIA WODY DESZCZOWEJ w pozycji 1.8 oraz w przedmiarze robót - ETAP II CZĘŚĆ 1 - HARCÓWKA 10, 11 SCHOWEK 12 w pozycji 22d.1 nie uwzględniono opłaty za składowanie gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych. Czy opłaty uwzględnić dodatkowo w tej pozycji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający poprawia w następujący sposób pozycję 1.8:

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j. m. | Poszcz | Razem |
|-----|---------------------|--|--------------------------------------|--------|-------|
| 1.8 | KNR 4-01 0108-13 | Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km wraz z kosztem utylizacji 2,0*3,5*0,4+3,5*0,38*2,5 | m ³ m ³ | 6,125 | |
| | | | | RAZEM | 6.125 |

Zamawiający poprawia w następujący sposób pozycję 22d.1:

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j. m. | Poszcz | Razem |
|-----------|---------------------|---|--------------------------------------|--------|--------|
| 22 d.1 | KNR 4-01 0108-13 | Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km wraz z kosztem utylizacji (6.03*1.88+6.03*4.5+8.3*6.03)*0.3*1.2+(6.03*2+8.3*2+6.03*2+5.5+1.88*2)*3.0*0.1*1.2+(8.3*6.03+1.88*6.03)*0.1*1.2+(88.52+235.38)*0.05*1.2 | m ³ m ³ | 76.660 | |
| | | | | RAZEM | 76.660 |

Pytanie 2:

2) W przedmiarze robót - ETAP II CZĘŚĆ 1 - HARCÓWKA 10, 11 SCHOWEK 12 w pozycji 87d.4 podano jednostkę miary "m", a według norm powinna być jednostka miary "m2". W związku z tym proszę o wyjaśnienie, która jednostka miary jest obowiązująca.

Odpowiedź 2:

Zamawiający poprawia w następujący sposób pozycję 87d.4:

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j. m. | Poszcz | Razem |
|-----------|-----------------------|--|--------------------------------------|--------|-------|
| 87 d.4 | KNR-W 2-17 0121-02 | Przewody wentylacyjne z blachy aluminiowej, kołowe, typ B/I o .r. do 200 mm - udział kształtek do 65 % 3,14*0,200*4,0 | m ² m ² | 2,513 | |
| | | | | RAZEM | 2.513 |